

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
 ОКПО 1445315544, тел. , Р/р 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
 1445315544, номер с/д. Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д, кв.63
 Уплатівська ЗОШ І-ІІІ ст.
 тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 158099
 від 27 Вересня 2017 р.

каміз
 повітря

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ	
1	Горіх фас 0,6кг	шт	1.0000	13.0000	13.0000	
2	Кавовий напій "Галич-Ранок" 100гр w/w	шт	1.0000	11.0000	11.0000	
3	Крупа "Треневая" 1кг 1/10	шт	3.0000	37.5000	112.5000	
4	Макарони 800гр	шт	3.0000	12.4000	37.2000	
5	Масло "Селянське" Красноградське 73% 200гр	шт	3.0000	22.4000	67.2000	
6	Олія соняшникова "Хуторок" раф 0,84гр 910мл	шт	2.0000	33.4200	66.8300	
7	Молоко згущене 8,5% 350г Молочний Дар	шт	1.0000	19.8500	19.8500	
8	Борошно фасоване w/g 2кг	шт	1.0000	25.0000	25.0000	
9	Рис шліфований довгозернистий 1кг	шт	2.0000	22.9500	45.9000	
10	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2.0000	20.4100	40.8200	
11	Сіль 1,5кг	шт	1.0000	5.9700	5.9700	
12	Сухофрукти	кг	0.5000	38.9000	19.4500	
13	Філе заморожене курче	кг	2.5000	89.9000	224.7500	
14	Хлб св. м'ясок 6кг тушка 200-400	кг	3.0000	68.9700	206.9100	
15	Чай "Принцеса Гле" 180гр СТС	шт	1.0000	23.4000	23.4000	
			Усього без ПДВ :	X	X	919.78
			ПДВ 0%	X	X	0.00
			Усього з ПДВ :	27.0000	X	919.78
			Усього до оплати:	27.0000	X	919.78

Всього натуральних одиниць
 На суму:

Дев'ятсот сім цілих 0000 десятих
 Дев'ятсот дев'ятнадцять грн. 78 коп.

Відпущив:

Отримав:

каміз & фрукти
 доплата

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКПО 1445315544, тел. , Р/р 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
1445315544, номер саід. , Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д, кв 63
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 168998

від 11 Жовтня 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салами Финская" 1с БМК	кг	2.2400	98.0000	219.5200
2	Крупа "Перлова" 0.8кг	шт	2.0000	8.7100	17.4200
3	Макарони 820гр	шт	2.0000	12.4000	24.8000
4	Масло "Селянська" Красноградська 73% 200гр	шт	3.0000	23.2000	69.6000
5	Олія соняшникова "Хуторок" раф 0.84гр 810мл	шт	1.0000	33.4200	33.4200
6	Сир "Російський" 50% Кана	кг	1.1000	126.0000	137.5000
7	Філе заморожене курчя	кг	2.0000	93.5000	187.0000
8	Хек св мороз біт тушка 200-400	кг	2.1000	68.9700	144.8400
9	Чверть курчя заморожена	кг	3.1000	46.9000	145.3900
				Усього без ПДВ:	979.49
				ПДВ 0%:	0.00
				Усього з ПДВ:	18.5400
				Усього до оплати:	18.5400

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Всімнадцять цілих 5400 десятитисячех
Дев'яносто сімдесят дев'ять грн. 49 коп.

Відпущив:

Отримав:

Постачальник

Тихонова Любов Максимівна ФОП
ОКПО 1445315544, тел. , Р/р 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк" МФО 325365, ІПН
1445315544, номер саід. , Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д, кв 63
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 162600

від 4 Жовтня 2017 р.

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Салами Финская" 1с БМК	кг	2.0000	98.0000	198.0000
2	Масло "Селянська" Красноградська 73% 200гр	шт	3.0000	22.4000	67.2000
3	Рис шліфований довгозернистий 1кг	шт	2.0000	28.9800	57.9600
4	Цукор фас 1кг 1/10	шт	2.0000	20.4100	40.8200
5	Хек св мороз біт тушка 200-400	кг	2.0000	68.9700	137.9400
6	Чверть курчя заморожена	кг	3.0000	40.6900	121.7700
7	Яйця 1 сорт столове С1	шт	60.0000	2.6000	156.0000
				Усього без ПДВ:	747.69
				ПДВ 0%:	0.00
				Усього з ПДВ:	84.9000
				Усього до оплати:	84.9000

Всього натуральних одиниць:
На суму:

Шістдесят чотири цілих 0000 десятитисячех
Сімсот сорок сім грн. 69 коп.

Відпущив:

Отримав:

суми 243,69

Постачальник

Тіхонова Любов Максимівна ФОП
ОКПО 1445315544, тел. 7583591 +380689138026, Рір 2600401718292 у ПАТ "Кредобанк"
МФО 325365, ІПН 1445315544, номер саїд. , Адреса м. Харків, вул. Астрономічна, 635-д,
кв 63
Уплатніська ЗОШ І-ІІІ ст.
тел.

Одержувач

Умова продажу:

Видаткова накладна № 178538
від 27 Жовтня 2017 р.

на ліквідацію

№	Найменування	Од.	Кільк.	Ціна	Сума без ПДВ
1	Колбаса "Саліми Финская" 1с БМК	кг	2.5200	98.0000	246.9600
2	Масло "Селінське" Кременівське 73% 200гр	шт	1.0000	23.2000	23.2000
3	Філе заморожене куряче	кг	2.0000	93.5000	187.0000
4	Чверть куряча морожена	кг	3.1700	46.9000	148.6700
Усього без ПДВ:			X	X	605.83
ПДВ 0%			X	X	0.50
Усього з ПДВ:			8.6950	X	605.83
Усього до оплати:			8.6950	X	605.83

Всього натуральних одиниць
На суму:

Всього цілик 6900 десятитисячних
Ще стоат п'ять грн. 85 коп.

Відлустив:

Отримав:

докл. 605.83 + 170.00 = 775.83
181902.
с. 1.11.18.
засвідчує отримав

358,87